AVMHON:
N3IOH38g 0L0S
8242 X08'0'd/S»091S0d;

S'V HOLOW 4avs

(dy 00Z) 11565 94 (dyssl) 156594

s1ipd BugzgugJDw/Ja]apsﬁu[Jas;ugmw

1S1T-LdVd
FISIIMAALS

s

SIHAUS

ViziL "[[6wio4




(LS65°94d)

{(ILS6S°9d)

(IL56S°9d)

(LS6S5°9d)

(£8°30)

(€8 oTpan BI3F)

BET P8I~ """~ TZTE/T0TE Wid ‘IS9T79paesd "8 d
gaaed Xogaean

EET P8I (ILSHG 9d) ¥IEL "M"d ‘ISTopared -yg8 4
s3Ied XOQgIEad

LZT 984" " (LS6G°9d) ¥HOZL M-d 'ISTOPIARSD “§8 J
si3ed ToIjuoOd DIoWDY

ATORE AR S asTopsbutualisqurald -zL 4
I2IBMYSIIT 'WUD3SAS BUuTTOOD

980°694" """ " """ UURAMNSISF ‘Wa3sAsaToly ‘69 4
Ja3emUsalF ‘wailshs BurTood

PO 69L- uueA}sSISF ‘w@3siAsately "69 4
ID3BRMESS ‘Wa3sAs BurtTo0D

pLO"69d "ttt uueao s ‘waisdsately 69 4
Is3emess ‘wa3sis buttood

ZLO"B9d et uueaefs ‘walsisaiely 69 4
AZT - siusumlIjsurl

LIRS 1T S AZT- DurtasjusumIysul -89 J
* IIRIO}RUIS}[R-3IB]S

L90°894" """ (Apg-21) -aIe-uip-3aels *g9 dJ
*IIRIO}RUISITR-3IAR]S

goJg - JjuswabueIIrowWrUAp-3IR3}S 89 J
sosoy - IpAY pUBR SIDTO0D TTO

S¥0°L9d" * * - I9bueys‘Ipiy Do axstelyal1o L9 4
dumd 110 uteap dumg

0Z0"Gpd- " "t sdumdsumey ofTodums -Gy 4
Isoy TeNF TIYIXSTA

TZ0°ppd=°"""" sbueTsalTouusaq TaqISYaTd "¥¥ 4
uotT3yepuncy sutbug

LSO - gz& ................. quamepun;lo:ow L] Sz J
sfutIisiem M MOQTS 3sSneYXY

T90°1cdg--"-""" cadsuutuuea W puaq-syI "1Z J

:dnoan

saddnao

:S3Ua3U0)

1pTOyUUTI

ASTT 3aed

"P3IS IL/L S65°9d 93ISTT IS



Forondring

F6.595T/Tt

EKSOSBEND MED VANNINNSPR.
EXHAUST ELBOW WITH WATERINJ.

Pos.nr! Del navn Del nr. “Anl, Mol, Dim. - Merknader
Tognet Trocet “Dalo Skolo
Baand o W -82] T | SABB MOTOR A

BERGEN - NORWAY

| Erat. for: L] Eisl, gv 5

Dal pr, - Tegn. o,

F21.061.1.3

- Da!.l-sign.

Mutarials

- Verklay:

CTi ! me IVank } mn &1 /Lo



SABB MOTOR AS

KaL 5010 BERC - NORWAY
Antall Del — Betegnelse Art.nr. KL Tegn.nr. Fig.}] Mat. Dim. Merkn.
(1)] Eksosbend m/vanninnspr. 0041681 F21.062.1.0 F6.595 T
Exhaust bend w/water inj.
(1) Eksosbend m/vanninnspr. 0069278 F21.063.1.0 F6.595TI

Exhaust bend w/water inj.

o]

1 vannavkjelt eksosbend 0050898 F21.053.1.3] 1 90 - 4"

Watercooled exhaust bend

o

1 Vannkjelt eksosbend 0065425 F21.071.1.31 1 90~ - 5"

]
|
[]
]
_
_
_
I
[
|
I
_
|
|
_
_
_
_
_
Watercooled exhaust bend I
| 'FF 5100916 2 | Fra 10- ~ 90

1 1 Eksosflenspakning (tidl. B ]
ti . Bl4ao4aes

Exhaust flange gasket

_
4 4 Spesialmutter 4410916 _ 441.091 3
Nut _
4 4 Pinneskrue 4371159 ! 437.115 4
Stud _
[ I
_ml_.. al STYKKLISTE NR.: F21.061 SABB MOTOR A.S Erst. for: F21 — 8224
in| un fTiher tegn.: g5y _061.1.3 EKSOSBEND MED VANNINNSPROYTING GR. NR: F21 — 8406
[+)] (o))
W) wSIGN: g  BL 1 a1 EXHAUST ELBOW W/WATERINJ. F6.595 T/TTI| Eest. ov:
=] & |FRA OG MED MOTOR NR.: TIL OG MED MOTOR NR.:

| STYKKLISTE ]




11

—— i n)
|1\\_M_mﬂ%qmn\ . —
_=._\m_ ﬂ “ thu..lw: l 7 J_A_ NV,
_![frl/mﬂ..umw_ r._l.._l_ll..l_ ._ |M_._L_
e i |
FHM_\I_._I = if.\Hdeu._Ll: b ==

Trager sl

45, . 81

...... 1 ) Guodbjent

SABB MOTOR A

BERGEN - NORWAY

Sl MOTORFUNDAMENT
ENGINE FOUNDATION.

F6.595 T/TI

Erst Tor Eret ov

Del »e - Tegn

F 2505713

T T4 | Moterial N [ Verka

~itotmrdDret lnn E9E ACT




DML mUIun Ak
_ 5010 BERGEN - NORWAY

K&L

- .
Antall Del — Betegnelse Art.nr.  |KL! Tegn.nr. Fig.] Mat. Dim. Merkn.
(1) | Motorfundament, el. opplgr. 0052209 ! 725.058.1.0 F6.595.T (155 HP) _
Engine foundation, flexible | {
{1) Motorfundament, fast opplgr.[ 0052217 ! F25.059.1.0 F6.595.7 {155 HP) _
Engine foundation, solid | _
!
(1) Motorfundament, el. opplgr. 0052225 _ F25.060.1.0 F6.595.T71 {200 HP)
Engine foundation, flexible _
I _
{1) Motorfundament, fast opplgr.}] 0052233 _ F25.061.1.0 F6.595.T71 {200 HP) _
Engine foundation, solid
_ |
! |
|
1 | 1 | Fundamentbrakett 0017616 F22 a 1 _
Foundation bracket _ _
6 6 Gummidemper 9250071 ! 925.007 2 Vetus ML 125 _
Flexible mounting |
1 Fundamentlabb 0006718 _ F25 ch 3 Hpyre front |
Mounting bracket | Right |
1 Fundamentlabb 0006726 | F25 cv 4 Venstre front !
Mounting bracket _ Left |
1 1 Fundamentlabb 0025568 | F25 b 5 Venstre bak _
Mounting bracket | rear left
1 1 | Fundamentlabb 0050849 | F25.047.1.4 |6 Hgyre bak |
Mounting bracket _ rear right ]
2 Fundament Labb 0025551 | F22 ¢ 7 | foran _
= Mounting bracket | front !
T_..h_._ e ..n.__ . STYKKLISTE NR.: p25 (057 SABB MOTOR A.S Erst, for:
B+ D | B X| B3] B Xl tihor, tegn.: GR. NR.:
5@ :.“.m 5% S.m - 1egn.: F25.057.1.3 MOTORFUNDAMENT F6.595.7/T1I SR P25, 8224
wt Wl_._h W.“u ﬁ SIGN. : RS BL. ._ Bav: N ENGINE FOUNDATION Erst. avi
0 B0 o wo|FRAOG MED MOTOR NR.: TIL OG MED MOTOR NR.:
Py B | B B o
STYKKLISTE _




WML IR RINR )0
5010 BERGEN - NORWAY

]
© Antall Del - Betegnelse Art.nr.  IKL! Tegn.nr.  [Fig| Mat. Dim. Merkn.
| |
Fundamentlabb 0006700 | F22 b 8 | Bak _
Mounting bracket | Rear _
Fundamentbrakett 0046862 _ F25,039.1.3] 9 Venstre front _
Mounting bracket _ Left front
Fundamentbrakett 0046870 ! F25.040.1.3]10 Hoyre front _
Mounting bracket I Right front ' _
Distanseplate 0051052 ! F25.048.1.4111
Spacer I _
Hodeskrue 4320727 ! 432.072 12 M 12 x 30 Tensilock _
Bolt | _
Hodeskrue 4320735 ! 432.073 13 3/8" UNC x 4" _
Bolt | |
Fierskive 7220312 | 722.031 14| 3/8"%
Spring washer [ _
Hodeskrue 4321014 | 432.101 15 7/16" UNC x 1 1/4" |
Bolt ;
_
Hodeskrue 4321667 | 432.166 16 7/16" UNC x 1 3/4" _
Bolt _
Fijzrskive 7220353 | 722.035 17 q\am=& _
Spring washer _ |
3 Mutter 4410379 ] 441.037 18 7/16" I
Nut I |
0 _ :
N al o STYKKLISTE NR.: F25.057 SABB MOTOR A.S Erst. for:
[ g QY o L]
B e B | B . . .
ol Bl ol o gpTien et pas g57.9.3 MOTORFUNDAMENT F6.595.T/TI GR-NR: pas5. 8224
Q,QQ,H qu o | siGN.: RS BLL. 2 av: 2 ENGINE FOUNDATION Ersh. av:
1 P | 1 P 0~
@ @l i | o @] © — | FRA OG MED MOTOR NR.: TIL OG MED MOTOR NR.:
e il Bl STYKKLISTE _




Drel nr. .

Anl. Mol Dim. = Merknader

egnal
3 wﬁnz and |

Trocet Skola

Cuate
25/11- 82

Kontrol) Godkjent x

FLEKSIBEL BRENNOLJESLANGE
.n....m.kﬁmm._.. FUEL HOSE

F6.595 T/ 11

Materiol:

SABB MOTOR A-&

BERGEN - NORWAY

Erst.

far: Erst. av:

Del nr. - Tegn. ar.

F44.02113




SABE MUTOR A8

KaL 5010 BER' ¥ - NORWAY

]
Antall Del - Betegnelse Art.nr.  [KIL! Tegn.nr. __.l_m. Mat. Dim. Merkn.
I !
(X} ] Fleksibel brennoljeslanqge...| 0041707 | F44.022.1.0 F6.595T/TI |
Flexible fuel hose _
_
|
_ _
_ _
]
: _
_ _
| _
|
|
! |
| |
1 Brennolijeslange (T-form)....| 8450173 | 845.017 1 _
Fuel o0il hose _ _
2 Brennoljeslange.......c.....|] 8450165 | 845.016 2 _
Fuel o0il hose |
_
1 Brennoljeslange.............} 8450181 _mum.owm 3
Fuel oil hose _
|
2 Brennoljeslange....ccvec....| 8450090 _m@m.oow 4 _
Fuel o0il hose _ _
1 Brennoljeslange.............} 8450157 _mnm.owm S |
Fuel o0il hose _ _
| !
— STYKKLISTE NR.: F44.021 SABB MOTOR A.S Erst. for:
3
o [Tiner: ten.:  F44.021.1.3 FLEKSIBEL BRENNOLJESLANGE F6.595T/TI GR. NR: I"44 -8224
D IsieN: @B B.. 1 av: 2 G020 0 S L TR0 50 Erst, ovt
M FRA OG MED MOTOR NR.: TIL. OG MED MOTOR NR.:
oy [ STYKKLISTE |




K&L

SABB NOTOR A5

5010 BER {1 - NORWAY

[]
Antall Del ~ Betegnelse Art.nr.  [KL! Tegn.nr.  [Fig] Mat. Dim. Merkn.
I |
1 T-stykke. ..ot eeeeeennn ...] 6420053 | 642.005 6 _
T-juction [
_
1 Termostartjern........-......| 0040170 | F69.031.1.4 7
Thermostart bracket _ _
1 Termostartbeholder..........}] 0052100 | FF 1628158 8 | FORD No. 1628158 _
Thermostart reservoir ] _
1 | Mmutter m/ kilkonring........| 5110812 | s11.081 9
Nut w/ clamping ring _ _
2 | Hodeskrue...................| 4320388 l432.038 10 |16 x 16 _
Screw _ |
2 FPjeersKkive.svesesocearsanseass] 1220296 | 722.029 11 J1/4" _
Spring washer _
1 Hullskrue....ccoveee aus ...] 0052118 | FF 1815904 12 | PORD No. 1815904 _
Banjo plug _ _
2 Pakning.....veeeeeeeonesasa.| 8310252 _muH.owm 13| 98 Cu _
Gasket _
I
1 Rule. ... icisveveveesassenssa] 9150020 _mHm.oom 14 | 3/16"
Ball _ _
2 Slangeklemme.....cccveee-...|] 9210014 _wMH.OOH 15 _
Hose clamp | _
1 HodesKkrue..ooeevseesaenaaasap 4320297 _buw.owm le | 3/8" x 1" ]
Bolt
I |
| [
B |STYKKUSTE NR.: F44.021 SABB MOTOR A.S Erst. for:
S
Ei | Tiher. tegn.:  F44.021.1.3 FLEKSIBEL BRENNOLJESLANGE F6.595T/TI GR. NR: F44  -8224
q IsiGN: @B g 2 a: 3 Erst. ov:
10 |FRA OG MED MOTOR NR: TIL OG MED MOTOR NR.:

CTVNNI I®RTE




DADE MUIUHK A'S

caL 5010 BER” "N - NORWAY

[ ]
Antall Del — Betegnelse Art.nr.  |KL! Tegn.nr.  |Fig.| Mat. Dim. Merkn.
] I
I | Splittskive....cceveeeranaa.| 7220312 |722.031 17 g3/8" |
Washer | _
1 | Banjoskrue ....eeeeonnnnnn.. 521029 _ 18 | Hull 0l4.Gjenger M16 |
Banjonipple |
2 Kobberpakning.............. 831.035 | 19 | @14mm
Copperwasher _
1 | Hullskrue..ooeeewnnnn... ....] 521.011 [ 20 | M14x1,5
Hollwscrew [ _
Pos. 18,19, 20 innfert
| primo februar. _
! |
| _
! |
_
| |
| _
_ _
| _
_ _
| |
|
_ _
1 I
| I
I |
—  IsTvkkusTE NR: F44.,021 SABB MOTOR A.S Erst. for:
e
g | TUher fegn.; F44.021.1.3 FLEKSIBEL BRENNOLJESLANGE F6.595T/TI | OR MR:F44  -8224
% SIGN.: (B BL 3 av 3 Erst. av:
W
@ | FRA OG MED MOTOR NR.: TIL OG MED MOTOR NR.:
= | STYKKLISTE |




Pos.ni. D) novn

Ant. . Mat, Dim. — Maerknoder

SUMP ORAIN 0IL PUMP

Tegrat | Trocel Dato Skola
Brafland 1 9 -82 SABB MOTOR A5
Fondrall Godknl BERGEN - NORWAY
SUMP-0L JE TOMME PUMPE o o o
r. ~ Tegn. n

F45.0201.3

Materlal: _

F6.595 T/T!
Yorktay:

Chls ! -

n MMmed  aa FIFE NIA



K&l

WML mMUIUR SN
5010 BERGEN - NORWAY

t
. Antall Del - Betegnelse Art.nr.  IKL! Tegn.nr.  [Fig.| Mat. Dim. Merkn.
_ |
(1}] Sumpoljetgmmepumpe 0052241 _ F45.021.1.0 F6.595.T _
Sump Drain 0il Pump _
(1) Sumpoljetgmmepumpe 0063511 | F45.032.1.0 F6.595.TT .
Sump Drain 0Oil Pump _ _
. ! ]
— U _
1 1 Sumpoljetgmmepumpe, kpl. 941.0143] | 941.014 1 | BOWMAN no. 1375
Sump Drain 0il pump, compl. _ _
1 1 Klemme kpl. 7440050 | 744.005 2 _
Clamp, compl. |
2 2 Hodeskrue 4321360 | 432.136 3 M 6 x 60 |
Bolt _ _
1 1 Overgangsnippel 5110564 i 511.056 4 _
Reducing nipple | _
1 Pestebrakett 0052126 _ F45.022.1.4 5 _
Mounting bracket
|
1 1 Sumpoljeslange, kpl. 8431371 843.137 6 |
Sump Prain 0il hose, compl. | _
f
1 1 Sumpoljer¢r, kpl. 6120984 612.098 7 _
Sump Drain oil pipe, compl. _ _
|
1 1 Hulskrue 5210117 521.011 8 M 14 x 1,5 |
Banjo nipple plug _
I _
I |
. STYKKLISTE NR.: F45.020 SABB MOTOR A.S Erst. for:
S| 5 [Tner tewn: g5 020,1.7 SUMPOLJET@MMEPUMPE F6.595.T/TT | 9% MR« pg5 _ 8308
o | o SIGN.: @B B 1 a2 SUMP DRAIN OIL PUMP Erst. av:
[Te} un
c..w 6 FRA OG MED MOTOR NR.: TIL OG MED MOTOR NR.:
|

STYKKLISTE _



K&L

SEFAAFAF MILFEWRRE QY
5010 BERGEN - NORWAY

: .
" Antall Del — Betegnelse Art.nr.  [KL! Tegn.nr.  [Fig| Mat. Dim. Merkn.
! !
2 2 Pakning 8310195 l 831.019 9 @13 x @18 x 1,5 Cu _
Gasket _
_
1 1 Festejern 7420557 | 742.055 10
Bracket _ _
2 2 Hodeskrue 4320990 | 432.099 11 7/16" x 1 _
Bolt _ ,
1 Festebrakett 0028845 | F45.001 12 |
Bracket [ _
2 Hodeskrue 4320297 | 432.0297 13 3/8" UNC x 1" _
Bolt _
_
2 Distanse hylse 6260152 | 626.015 14
Distance sleeve | _
111 0ljeavtapningsplugg 5130299 | 513.029 15 _
_ _
| |
_ _
! _
!
_
I
| _
| I
_ _
| I
— STYKKLISTE NR.: F45.,020 SABEB MOTOR A.S Erst. for:
B . . .
o | | et pes,020.1.3 SUMPOLJET@MMEPUMPE F6.595.7/71 | S ™ a5 - 8308
o | v [sieN: OB BL. 2 av: 2 SUMP OIL DRAIN PUMP Ersh. av:
o | 7 |FRA OG MED MOTOR NR.: TiL OG MED MOTOR NR.:
9 [Us)

STYKKLISTE




Pfumpe
festes pa
heyre
festeskrue
PRM=-401
Gearboks
- 1.[[I11.I|n
% ' \l
Y =
<ol @ Mrk. FE.595TIGR 4 AL V. Kjeld
Tracat: 5 .
\ \ / e I [Foses “T7| SABB MOTOR A
Kontroll: Godukjent: = BERQGEN — NORWAY
m .w @ .N .m b_.“ Emt. for- _ma..!._
SUMPOLJE -TEBMMEPUMPE - —
E SUMP OIL DRAIN PUMP :
& . » lm—
il FOR PRM-401 GEARBOX F45.0%.1 8718
£ | Materiat ModsH/Emna nr




. SABB NPTOR A5

KaL EKSTRA UTSTYR S010 BERGE  NORWAY

Mat. Dim. Merkn.

Antall Del - Betegnelse Art. nr. x_.m Tegn.nr. Fig

(1) | Sumpolje - tgnmepumpe/ IF45.039.1.0 PRM-401 gearbox
Sump oil drain pump compl... _

I E ;

1 Sumpolje ~ tgmmepumpe/ 941014 _mpw.owp 1
Sump oil drain pump....ec... |

1 | overgangsnippel/ 511065 l511.065 2 | 3s8"
reducing nipple......ccaeue. |

1 | Festeklemme/ 744018 '744.018 3 | @32
Clamp..coeeeeeeseenncanansnnan I

(1) | Sumpoljeslange/ 843 l843. 4 | 3/8" 8 em
Sump oil hose _
Bestir av/
consist of. . . . I

_—e - e e - o s e s A S e s S eees o sy

2 Svivelkopling:........... | 522043 _mwm.o»u 5 3/8"
|
6 Slange/ ] £43 843, 6 3/8" Aeroquip x 8 cm
HOS@.eviveeneeoeonneannns |
2 | Kobberpakning/ 831035 _mww.owm 7
Copper gasket..icovvsaoesnns I
1 Hullskrue/ 521011 _mmw.oww 8 Ml4 x 1,5
Banjo nipple plug..sevovuean _
1 Banjonippel/ - 511029 _mww.omw 9 R 3/8" - 196K
Banjo nipple....ccsesancecss !
I !
STYKKUSTE NR.: F45.038 SABB MOTOR A.S Erst. for:
- Tither. tegn.: p45,038,1.4 Sumpolije - Tgmmepumpe GR. NR: p45_ 8718
9 [sion.: N BL. 1 avi1 Sump OPwmwmwww pump for PRM-401 F—
m_ FRA OG MED MOTOR NR.: TIL OG MED MOTOR NR.:
- 1= H\— L —— s w— . - - - - + A" — L L LY g " J 4y T 1 J -




..mnﬂ - Iml..l B = Tegnet razut Dot Skolo .
A Hoaltond . || 2=82 SABB MOTOR A5
\ E m Kontrall Goulkjent \ﬁ s FENGEN - NORWAY
\\ E - - Erad Poe - Ertl, ov:

a_h. i ! ; 2% - __ | otsEkiOLERE 0G HYDR. SLANGER. |._._.

- m.rn_ :t«q -~ Tegn. nr.

w.
w| OIL COOLFRS AND HYDR. HOSES

3 F 6595 T/Tl. F67.06513

e | Yoo Stkilnr/Part lno F67.045




KBL

ML MUIUR (Aa)
5010 BERGEN - NORWAY

L ]
. Antall Del - Betegnelse Art.nr.  [KL! Tegn.nr.  |Fig.| Mat. Dim. Merkn.
! i
(1)} OLJEKJ@PLER OG HYDRAULIKKSL. 0052258 | F67.046.1.0 F6.595.T. _
OIL COOLER & HYDRAULIC HOSES _ _
{1) OLJEKJ@LER OG HYDRAULIKKSL. 0052266 | F67.047.1.0 F6.595.71
OIL COOLER & HYDRAULIC HQSES i _
| —
| |
1 | Smgreoljekjgler 9490202 | 949.020 1| BowMAN EC-120
0il Cooler | _
1 Smgreoljekijgler 9490210 | 949.021 1 BOWMAN EC-140 _
0il Cooler |
1 1 Gearoljekjgler 0041640 I F&9 Eb 2 BOWMAN _
Q0il Cooler | _
1 | Smgreolje filterholder 0025429 | F67.002.1.3 | 3 |
Lub.oil filter bracket _
_
1 Pakning 8130767 813.076 4
Gasket _ _
2 2 Brakett, oljekjgler 0006783 | F69 hk 5 _
Bracket, oil cooler i _
1 1 Distansehylse 6260103 _ 626.010 6 |
Spacer | _
2 2 Distansehylse 7270077 | 727.007 7
Spacer ! [
| I
I )
y STYKKLISTE NR.: F67.045 SABB MOTOR A.S Erst. for:
4 B Tilhor. tegn.: F67.045.1.3 OLJEKJ@LER OG HYDRAULIKKSLANGER GR.NR.: F67 - 8249
[Ty} L
WJ.. w SIGN.: @.B. BL 1 av: 3 OIL COOLER & HYDRAULIC HOSES Erst. av:
wm“ % FRA OG MED MOTOR NR.: TIL OG MED MOTOR NR.:

STYKKLISTE



Kal

SABB MPTOR A8

5010 BERGE). - NORWAY

- H
* Antall Del - Betegnelse Art.nr.  JKL! Tegn.nr.  |Fig.| Mat. Dim. Merkn.
| i
1 Slange motorolje, trykk 8431017 | 843.101 8
mOmm..manzm 0il, pressure | _
1 Slange motorolje, trykk B4+3.268 | 8 |
Hose, engine o0il, pressure | _
1 Slange motorolje, retur 8431025 | 843.102 9 _
Hose, engine oil, return _
1 Slange motorolje, retur 843.269 | 9 _
Hose, engine oil, return _ _
2 2 Pinneskrue 4370524 | 437.052 10 5/16" UNC x 114 _
Stud _
V[ 4| 4| Fiarskive 7220023 | 722.002 11| 5/16® DIN 7980 |
Spring washer | _
2 2 Mutter 4410445 | 441.044 12 5/16" UNC _
Nut _
|
2 2 Hodeskrue 4320123 432.012 13 5/16" x 75 UNC
Bolt _ |
2 4 Overgangsforskruning 5110457 | 511.045 14 _
Reducing nipple _ I
2 Overgangsforskruning mHHon ! 15 |
Reducing nipple ! |
2 2 Overgangsforskruning 5110515 _lmdd.omd 16 I
Reducing nipple . I
| |
| [
» STYKKLISTE NR.: F67.045 SABB MOTOR A.S Erst. for:  1'O7B20L9
B B | Fithor. tagn.: ) GR. NR.: a1kn
wn | a7 045 1.3 OLJEKJ@LER OG HYDRAULIKKRSLANGER Fe7 =
oo fsien: @B, BL 2 e 3 OIL COOLER & HYDRAULIC HOSES Erst. av:
o | @ |FRA OG MED MOTOR NR.: TIL OG MED MOTOR NR.:
| — T




K&L

SEFRANAN TV RSEAFEA [ L)
5010 BERGEN - NORWAY

’ Antall Del - Betegnelse Art. nr. I Tegn.nr. Fig.|] Mat. Dim. Merkn.
¥ |
1 Slange motorolje, trykk 8431017 _ 843.101 8
Hose, engine oil, pressure | _
1 Slange motorolje, trykk 8431355 _ 843.135 8 |
Hose, engine o0il, pressure _ _
1 Slange motorolje, retur 8431025 | 843.102 9 _
Hose, engine oil, return _
1 Slange motorolje, retur 8431363 { 843.136 9 "
Hose, engine oil, return . | _
2 2 Pinneskrue 4370524 | 437.052 10 5/16" UNC x 114 _
Sstud |
4 4 Fjerskive 7220023 | 722.002 11 m\am& DIN 7980 _
Spring washer | _
2 2 Mutter 4410445 _ 441.044 12 5/16" UNC _
Nut _
_
2 2 Hodeskrue 4320123 432,012 13 5/16" x 75 UNC
Bolt ! _
2 4 Overgangsforskruning 5110457 | 511.045 14 _
Reducing nipple _ _
2 Overgangsforskruning 5110879 _ 511.087 15 |
Reducing nipple | |
2 2 Overgangsforskruning 5110515 ! 511.051 16
Reducing nipple ! [
I _
[ I
o STYKKUISTE NR.: F67.045 SABB MOTOR A.S Erst. for:
1 F' ] Tithor. tegn.: GR. NR.:
o | o e peg 04513 OLJEKJ@LER OG HYDRAULIKKSLANGER FAT = B249
m,., m.;. SIGN.: @.B. BL 2 av: 3 OIL COOLER & HYDRAULIC HOSES Esth av: £o7 ~ Prua
m ,Fo FRA OG MED MOTOR NR.: TIL OG MED MOTOR NR.:

STYKKLISTE



K&L

WSrILsAr SELIEEIEE L3
5010 BERGEN NORWAY

' =
Antall Del —- Betegnelse Art.or.  [KL! Tegn.nr.  |Fig.} Mat. Dim. Merkn.
I |
2 Hodeskrue 4321162 | 432.116 171 7/16" x 14" _
Bolt _
3 | 5| Fjerskive 7220353 | 722.035 18| 7/16"% _
Spring Washer _ _
2 Hodeskrue 432200 | 432.200 19| 7/16" x 3 1/4" UNC _
Bolt _
2 Hodeskrue 432105 ] 432.105 19 7/16" x 2 3/4" UNC _
Bolt | _
1 1 Hodeskrue 4321006 | 432.100 200 7/16" x 3 1/2" UNC _
Bolt |
|
1 1 Hodeskrue 4320909 | 432.090 211 3/8" x 1 1/4" UNC
Bolt | _
1 1 Fjerskive 7220312 _ 722.031 22 w\m=e _
Spring Washer | _
6 6 Pakning 8250318 _ 825.031 23] Fiber 920 x ©®29 x 0,5 _
Gasket
_ |
2 2 Brakett, oljekjdler 0006775 F69 hb 24
Bracket, o0il cooler _ |
_ .
| _
!
_ |
I ]
| [
STYKKLISTE NR.: F67.045 SABE MOTOR A.S Erst. for:
H . .
B | B fTiher tegn.: oo 045,9,3 OLJEKJPLER OG HYDRAULIKKSLANGER bbb I R
o [ oSN g.B.BL 3 av3 OIL COOLER & HYDRAULIC HOSES Erst avi
M H FRA OG MED MOTOR NR.: T OG MED MOTOR NR.:
& B STYKKLISTE




-. [ _lmm.
18- N6
A g /3
/ 22
24 23

33

-

HEEVA \I_TM "% 7 SABB MOTOR A
| starr -oynamoarr.  1zv-260 | oo 8226 [
$| START -ALTERNATOR ARR. F68.067.1,3 68317
: F6.595 T/ T




K&l

JABY MUTUR A5
5010 BERGEN - NORWAY

- 1
Antall Del - Betegnelse Art.nr.  |KL! Tegn.nr.  [Fig.| Mat. Dim. Merkn.
] |
(1) | START - DYNAMOARRANGEMENT 0064048 | F68.068.1.0 F6.595.T 12 V
START - ALTERNATORARRANGEMEN! | _
(1) START - DYNAMOARRANGEMENT 0064095 | F68.069.1.0 F6.595.T 24 V |
START - ALTERNATORARR. _ _
(1) START - DYNAMOARRANGEMENT 0064065 | F68.070.1.0 F6.595.TI 12 V |
START - ALTERNATORARR. |
(1) START - DYNAMOARRANGEMENT 0064071 | F68.071.1.0 F6.595.T1 24 V |
START - ALTERNATORARR. | _
- ] —
1 1 | selvstarter 965 0875 I 965.037 1 | CAV CA45 G12 - 55M _
Starter | Type 1320G552 _
i 1 Selvstarter 9650383 | 965.038 1 | CAV CA 45 G24-55M
Starter | Type 1321G551 _
3 |33 ]3| F52rskive 7220312 | 722.031 2 | #3/8" _
Spring washer | _
3 {313 ]| 3 | Hodeskrue 4320529 | 432.052 31 3/8" x 1 1/4" _
Bolt |
1 1 Avstiver for dynamobrakett 7420565 1 742.056 4 _
Alternator bracket support : |
1 11 Underlagskive 7210651 | 721.065 5 | 28,5 x #17 x 2 _
Washer , _
1 |1 Fjarskive 7220023 ! 722002 6 | @ 5/16" _
Spring washer I |
palool ol STYKKUISTE NR.: F68.067 SABS MOTOR A.S Erst, for: 8224
A2 | 81 2| g S THhen tean:  P68.067.1.3 START - DYNAMOARRANGEMENT 12 V og 24V | Gk NR: F68 = 8317
mw [l DafsiGN: @B BL 1 a5 START - ALTERNATOR ARR. F6.595.T/TI | Emt ov:
N . - s N . —
Wn.._ ..FO Wn.” .._”M FRA OG MED MOTOR NR.: TIL OG MED MOTOR NR.:
] STYKKLISTE |




KA&L

SRDD MU AW
5010 BERGEN - NORWAY

- - o
Antall Del - Betegnelse Art.nr. . [KL! Tegn.nr.  |Fig| Mat. Dim. Merkn.
| |
1 1 Hodeskrue 4320578 _ 432.057 7 5/16" UNC x 20 _
Bolt _
1 1 Brakett 0064105 { FF 6096702 8 FORD No. 6096702 _
Bracket | _
1 1 Brakett 0052845 | FF 6111754 9 FORD No. 6111754 _
Bracket _
1 1 Hodeskrue 4320321 | 432.032 10] M8 x 40 |
Bolt _ —
Hodeskrue . M8 x
2 2 desk 4321618 | 432.161 11 8 110 _
Bolt |
313 Lasemutter 4410981 | 441.098 12] M8 Kadm. |
Lock nut _ _
1 1 Hodeskrue 4321527 _ 432.152 13| 7/16" x 44" _
Bolt | _
1 1 Hodeskrue 4320271 i 432.027 13] M10 x 100 _
Bolt _
1 1 Mutter 4410379 441.037 14] 7/16" _
Nut _ _
_
1 1 Mutter 4410528 441.052 14| M10 _
Nut i |
. _
1 1 Distansehylse 7270077 727.007 15 |
Distance sleeve “
I
| |
e STYKKLISTE NR.: F68.067 SABB MOTOR A.S Erst. for: 8224
Bl [ B | B o} Tithor. tegn.: F68.067.1.3 START - DYNAMOARRANGEMENT 12V & 24 V |[gr nrF68 - 8317
%Aq%qa %,q %«4 START - ALTERNATOR ARR. F6.595.T7/7T1
N 245 — | — SIGN.: em BL. N av ..n-u Erst. av:
o o 0 O FRA ©OG MED MOTOR NR.: TIL OG MED MOTOR NR.:
[P % F [

STYKKLISTE




K&L

THADD MUK A8
5010 BERGEN - NORWAY

- ' o
Antall Del — Betegnelse Art.nr. . |KL! Tegn.nr. Fig.] Mat. Dim. Merkn.
1 1 Distansehylse 7270093 _ 727.009 15 :
Distance sleeve | |
_
1|1 | Hodeskrue 4320172 432.017 16 | M8 x 35 _
Bolt | _
I
1 1 Hodeskrue 4320222 _ 432.022 16 M8 x 50
Bolt _
I
1 1 1 1 Skive 7210420 _ 721.042 17 _
Washer _
_
1 1 1 1 Mutter 4410668 _ 441.066 18 M8
Nut _
|
1 1 Vekselstrgmsdynamo 9640756 _ 964.075 19 Motorola 9 AR 2712P _
Alternator 12 Vv - 75 Ah _
i
1 1 Vekselstrgmsdynamo 9640764 964.076 19 Motorola 9 AR 3739G _
Alternator _ 24 Vv - 45 Ah _
1 1 1 1 Dynamoreimskive 9640780 | 964.078 20
Pulley _ _
2| 2 Mutter 4410528 | 441.052 21) M10 _
Nut | _
1 1 Kloss for dynamostrammer 0052878 _ FF 6095321 22 FORD No. 6095321 _
Block for Tension-Iron |
1 1 1 1 Lasemutter 4410486 _ 441048 23 3/8" UNC |
Lock nut ] |
! I
f !
Lol STYKKLISTE NR.: F68.067 SABS MOTOR A.S Erst. for: 8224
H B 8 e : . .
a Pl o] | Dier: tean-: F68.067.1.3 START - DYNAMOARRANGEMENT 12 v & 24 v |®* M peg - 8317
m“M)m“u mu% pﬂm SIGN.: @B B 3 av: 5 START - ALTERNATOR ARR. F6.595.T7/TI Ersl. av:
w |o |w |w |FRAOG MED MOTOR NR. Ti. OG MED MOTOR NR.:
[PT % P £
STYKKLISTE _



K&l

SHDD [FUIUn A%
5010 BERGEN - NORWAY

- ]
Antall Del - Betegnelse Art.nr. . |KL! Tegn.nr. Fig.| Mat. Dim. Merkn.
I |
111 Strammejern 0064089 | FF 6118441 24| FORD No. 6118441 _
Tension-Iron _
_
1 1 Dynamostrammer 0052860 | FF 6095701 24 | FORD No. 6095701
Alternator Tension-Iron [ _
212 Hodeskrue 4320826 | 432.082 25| 3/8" _
Bolt | _
1 {1 Hodeskrue 4320578 | 432.057 26| 5/16 UNC x 20
Bolt | _
111 Underlagskive 7210651 | 721.065 271 5/16" _
Washer _ _
111 Dynamobrakett 0063834 | F68.063.1.4 | 28
_
Alternator bracket _
313 Distansehylse 6260483 | 626.048 29 _
Distance sleeve _ _
111 Brakett 0064097 | FF 1416247 | 30| FORD No. 1416247 _
Bracket |
|
212 Hodeskrue 4320529 _ 432.052 31 ] 3/8" UNC x 1 1/4"
Bolt |
|
11 1 Hodeskrue 4321733 _ 432.173 32} 3/8" UNC x 50 i
Bolt
. _ _
2| 2 Kilereim 9320540 | 932.054 33| ROFAN 5535 _
V=belt
I |
§ |
o . STYKKLISTE NR.: F68.067 SABB MOTOR A.S Erst. for: 8224
SES AN RS ”Mv Tilhor. tegn.: F68.067.1.3 START - DYNAMOARRANGEMENT 12 V & 24 V | GR. NR:F68 - 8317
T3] T3] T3]
A AL BB B! ITTC NI ) BL 4 av: 5 START - ALTERNATOR ARR. F6.595.T/TT | Erst. av:
w |w |w | [FmAOG MED MOTOR NR.: TIL OG MED MOTOR MR.:
= = iy £ 3)

STYKKLISTE



SABB MODIOR A-S

HaL 5010 BEAGEN - NORWAY

;
Antall Del - Betegnelse Art.or.  |KL) Tegn.nr.  [Fig| Mat. Dim. Merkn.
2 |2 Kilerem 9320573 “ 932.057 33| Rofan 7115 "
V-belt _ |
[
| |
_ _
_ |
_
_ |
| |
| _
| |
| |
_ .
_ _
_ |
| _
! |
| |
i
| _ |
| |
| |
| !
STYKKLISTE NR.: F68.067 SABB MOTOR A.S Erst, for: 8224
H Tihor, tegn.:  F68,067.1.3 START - DYNAMOARRANGEMENT 12V & 24V | GR NR:FGS — 8317
> fo > SIGN: oo By v g START - ALTERNATOR ARR. o corn i |em av
AN FRA OG MED MOTOR NR.: TIL OG MED MOTOR NR.:
A 14 ] P i



45 40 4h L6 47

A
by A\

.%l
.Nm|l”
o of mr. Anl. Mal. Dim. = Merknadar
----- Trocet “Dalo Skala .
5[ Zullal 24.2.84 Vs SABB MOTOR A'S
Kantroll R BERGEN - NORWAY
Erat. T0r: Erst, ov:
. INSTRUMENTERING 2v F68.050.1.3.
X Dal nr. = T [ A
INSTRUMENTS 2y F668.0685.1.3 - 8408
S— F6.595T T
et | Yorkiov: SHe I nr-1Pnrt lict ne -ERR NAS




SABB MOTOR A8

KaL 5010 BERC - NORWAY

1
Antall Del - Betegnelse Art.nr.  [KL! Tegn.nr.  [Fig| Mat. Dim. Merkn.
' |
(1) (1)] Instrumentering - 12V 0070102 | F68.086.1.0 F6.595T7/TI _
Instruments |
_
| |
_
| |
| |
]
_ |
! |
| |
| |
_
| |
_ _
| |
! _
1 1 | Instrumentbord komplett 9511858 _ 951.185 1
Instrumentpanel compl. |
i
Bestar av/Including: _ |
[ 1 1 Instrumentbord, snaut 9510124 | 951.012 2 _
Instrumentpanel without | _
instruments _ |
I I
STYKKLISTE NR.: F68. 085 SABB MOTOR A.S Erst. for: F68. — 8224
- Tilher, tegn.: [68.085,1.3 INSTRUMENTERING - 12V GR. NR.: F68 - 8408
_.mu _.ma.. INSTRUMENTS F6.595T/T1
L T4 PSIGN.: PB BLL. 1 av: 6 Erst. av:
_.J 5. FRA OG MED MOTOR NR.: Okt 83 TIL OG MED MOTOR NR.:
\D 0
L ] ! STYKKLISTE |




SABB MOTOR A&

KAL 5010 BERGC - NORWAY
L}
Antall Del - Betegnelse Art.nr.  |KL! Tegn.nr.  |Fig| Mat. Dim. Merkn.
|
71 7| Mutter 4410676 441.067 3 |ms _
Nut _ _
|
7 7 Tannskive 7220338 _qwm.ouw 4 3/16" AZ _
Washer _ _
4 4 Sporskrue 4310108 _auw.owo 5 M5 x 30
Screw w/groove | _
1 1 Voltmeter 9550054 [ 955,005 6 _
Voltmeter | _
1 1 Alarm - 4 kanal 9690777 _ 969.077 7
Alarm - 4 Canal | _
1 1 Elektronisk varsler 9690249 _ 969.024 8 12v _
Electronic Alarm . _
_
1 1 Turteller 9540436 954,043 9 _
Tachometer | _
1 1 Blindlokk 9510686 : 951. 068 10
Blank flange _ _
1 1 Lokk for ladelys og _ _
stoppknapp 9511619 | 951.161 11
Cap for Charge lampe and _ _
stop-button !
|
1 1l Ladelys 9550252 _ 955.025 12 _
Charge lamp |
|
1 Stopp-knapp 9660077 I 966.007 13 ~
Stop-hutton |
|
STYKKLISTE NR.: F68, 085 SABB MOTOR A.S Erst. for: 68 — 8224
- Tither, tegn.: F68,085.1.3 INSTRUMENTERING - 12V OFZ?_Wmm - 8408
m m SIGN : @B oL 2 v 6 INSTRUMENTS F6.595T7/71 P
_._.H 5 FRA OG MED MOTOR NR.: Okt 83 TIL OG MED MOTOR NR.:
WIO WD — EYELFAF A e Noeaeees —




SABB MOTOR A-8

KaL 5010 BERC - NORWAY
]
Antall Del - Betegnelse Art.nr.  [KL! Tegn.nr. Fig.| Mat. Dim. Merkn.
1 Starteswitch 9660184 ' 966.018 14 _
Starterswitch ! !
|
1 Lokk for starteswitch 9510702 951.070 15 _
Cap for starterswitch “ _
|
1 Timeteller 9540428 _ 954,042 16
Hour meter | _
1 Tilkobl.sett, instr.bord 9681230 _ 968.123 17 (5+9) _
Instrument panel harness _
|
Kabelsett, Instr.bord-motor 9681222 _ 968.122 18 (5+9) 4 m.
Instrument panel 100 m _
I
Kabelsett, Instr.bord-motor | 9681255 | 968.125 18 | (5+9) 6 m. Alternativ |
Instrument panel 100 m _
|
Tilkobl.sett - motor 9681263 968.126 19 _
Engine cable harness _ |
Batterikabel (+) 9680331 _ 968.033 20 moEEN ¥ 2000
Battery cabel | _
Batteriklemme (+) 9680406 | 968.040 21 _
Battery terminal | |
Batterikabel (-) 9680349 | 968.034 22 | somm? x 2000 |
Battery cabel _
Batteriklemme (-) 9680398 I 968.039 23 _
Battery terminal _ _
I |
— | _ 1
STYKKLISTE NR.: F'68.085 SABB MOTOR A.S Erst. for: FO8 — 8224
INSTRUMENTS F6.595T/71
SIGN.: gp BLL. 3  av: 6 Erst. av:

F6.595T

F6.595TI

FRA OG MED MOTOR NR.: Okt 83

TiL OG MED MOTOR NR.:

CTwwrere IoowTe




|

SABB MODIOR A-S

KaL. 5010 BERG - NORWAY
1
Antall Del - Betegnelse Art.nr.  |KL! Tegn.nr.  [Fig| Mat. Dim. Merkn.
|
1 1 | Ladeledning (Start-Dyn.) 9680315 968.031 24 Hoaaw I
Charge wire Amﬁmhﬂlwpﬁmﬁnmﬂ.j _ |
_
1 1l | Ledning (minus ledn./dynamo) | 9680323 _ 968.032 25 HoEEw _
Wire (alternator ¢) _ . _
1| Alarmgiver (motorolje) 9660028 _ 968.002 26 o~qwa\05m
Alarm-sensor (eng.oil) | _
1 | Nippel, T-stykke 5110705 | 511.070 27 _
Nipple, Tee-piece | _
1§ Oljetrykksgiver 8520065 I 952.006 28
Sender unit, oil press. | _
1l ]| Starterele 12V - 2 polt 9670050 _ 967.005 29 Lucas 28T 76731 _
Start-relay 12V - Isol.returiy _
_
1] Stopprele 9670233 967.023 30
PP _
Stop-relay _
_
3| Sporskrue 4310603 431.060 31 M5 x 10
Screw w/groove | _
| 2 _
“ |
| |
| 33
_ |
Hodeskrue 4320693 ! 432.069 34 5/16"UNC x 3/4" !
Bolt I |
] I
STYKKLISTE NR.: F68.085 SABE MOTOR A.S Erst. for: F68 - 8224
i ., Fo6B.085.1.3 INSTRUMENTERING = 12V -
I A INSTRUMENTS F6.595T/TI Ck ™ r68 - 8408
A & lsen: gB BLL. 4 av: 6 Erst, av:
o = FRA OG MED MOTOR NR.: Okt 83 TIL OG MED MOTOR NR.:

CTrWVWwwe: icwTe -




SABB MDIOR A5

Kai 5010 BERC - NORWAY
]
Antall Del - Betegnelse Art.nr.  [KL! Tegn.nr.  |Fig| Mat. Dim. Merkn.
]
2 2 | Fjarskive 7220023 _ 722.002 35 5/16" !
Spring washer _ _
1 1 | Brakket for releerxr 7420359 _ 742.035 36 _
Bracket _ _
1| 1|alarmgiver (eksos) 9660259 | 966.025 37 | 75°%¢ _
Alarm-sensor (exhaust) |
1 1 } Alarmgiver (gear) 9660150 | 966.015 38 _
Alarm-sensor (gearbox) | _
1 l | Temp.giver, kaldstart 0064790 | FF1608027 39
Temp.send.unit, Cold-Start | _
1 1l | Stoppsclenoid 9690637 I 969.063 40 _
Stop-solenoid . : _
1 1l | Stoppsolenoid fij=x 7120041 _ 712,004 41 _
Spring,-stop-solenoid _
i
1 1 | Oovergangsforskruning 5130166 513.016 42
Reduction nipple _ _
1| 1] mutter 4410783 b 441,078 43 _
Nut _ _
1 1| Brakket for stopp-solenoid 0050872 _ F72.044 44 |
Bracket, - stop—solenoid |
_
1| Sporskrue 4310421 | 431.042 45 M6 x 15
Screw w/groove I _
_ |
I |
STYKKLISTENR:  F68.085 SABB MOTOR A.S Erst. forr  ypg8 - 8224
H | Tihor. tegn.:  pg8.085.1.3 INSTRUMENTERING - 12V GR. NR.:
B B 768 - 8408
AR L ET TR @B 8L 5 av: 6 INSTRUMENTS F6.595T/T1 Ersl. ov:
) n
...n“ 6 FRA OG MED MOTOR NR.: OWJ.W 83 TIL OG MED MOTOR NR.:
F F — CTWWern iewe - —




SABB MOTOR A-S

KA&L 5010 BERG - NORWAY

[}
Antall Del ~ Betegnelse Art.nr.  |KL! Tegn.nr. Fig.] Mat. Dim. Merkn.
}
1| 1] Tannskive 7220305 | 722.030 46 | 1/4" AZ !
Washer _ _
1| 1} Mutter 4410783 | 441.078 47 | M6. _
Nut | _
1{ 1| alarmgiver (temp) 9660242 | 966.024 48 | 94° |
Alarm-sensor (temp} _
1l 1| Temperaturgiver 9530239 | 953.023 49 _
Temp.sender unit _ _
_ |
I
_
_ |
!
| : |
_ _
_ |
_ _
_ |
_
_
. |
_ _
! I
_ |
—_— ! _
STYKKLISTE N Fes8.085 SABB MOTOR A.S Erst. for: F68 - 8224
e F68.085.1.3 INSTRUMENTERING - 12V GR. NR: F68 - 8408
% - SIGN.: @B BL & av: 6 INSTRUMENTS ICE s Erst. av:
Ig} un
o | [FRA OG MED MOTOR NR.: Okt 83 TiL OG MED MOTOR NR.:
F F — STVl icwe -~ —




G

R

AN A Vu1l.u. | . “u/l HA
) 18 .
. Ty N e
1% \ i
—+=—J— jub 89 10
SN Y = e e i ,
Y R R NN
— =
: -~ 1 2 3 4 5 [
§|oahond |~ %02 " | sasB woron as -

h
\ KJIOLESYSTEM. SIGVANN

,m COOLING SYSTEM,SEA WATER
m4 ot F .m..mmu. T

Dal nr. - Tegn, ar,
F 6807213




_ THODD MUFIUI Al'K

KaL 5010 BERGEN - NORWAY

L ' i
Antall Del - Betegnelse Art.nr.  |KL! Tegn.nr.  [Fig] Mat. Dim. Merkn.
|
{1) KIPLESYSTEM - Sjgvann 0041756 F69.075.1.0 F6.595.T _
COOLING SYSTEM - Sea water _ _
_
|
“ |
f
! |
_ |
!
1 Sjgvannspumpe 0015818 | F42 b 1 1" impellerpumpe _
P
Impeller pump, sea _ _
1 Kile 4510061 | 451.006 2 4 x 6,5 x 16
Woodruff key _ _
1 Pakning 8150138 | 815.013 3 FORD _
Gasket | _
1 Vannpumpedrev 0051722 | FF 6107131 4 FORD No. 6107131 _
Water pump gearwheel _ ~
1 Lasemutter 4410015 _ 441.001 5 Nyloc 5/8" UNF
Lock nut _
_
2 Tappekran 0003129 _ 52jb 6 _
Drain cock _
. I
1 Vanntrykk-re¢r 6110423 _ 611.042 7 i
Pipe |
I
2 Gjengehylse 5290028 ! 529.002 8 |
Sleeve :
|
STYKKLISTE NR.: F69,072 SABB MOTOR A.S Erst. for:
gy | Tither. tegn.: F69.072.1.3 KJ@LESYSTEM - SJ@VANN GR.NR.: F69 - 8225
_.w:“ SIGN. RS e ) COOLING SYSTEM - SEA WATER S
) JFRA OG MED MOTOR NR.: TIL OG MED MOTOR NR.:
B STYKKLISTE [




KaL

SAUH MUTOR A&
5010 BERGEN - NORWAY

- .
Antall Del — Betegnelse Art.nor.  |KL) Tegn.nr. _mm. Mat. Dim. Merkn.
|
2 pakning 8310336 831.033 9 Cu !
Gasket | |
I
2 Plugg med zinkanode 5160064 | 516.0086 10 _
Plug _ _
1 Vann-sugerg¢r 6111249 _ 611.124 11 _
Pipe _
1 Vannrgr, oljekjgler, gear- | _
mutter 6111272 611.127 12
Pipe _ _
1 Rogr, varmeveksler, eksosbnd. 6111611 ! 611.161 13 _
Pipe _ I
2 Bend 90° 6410260 | 641.026 14 @3/4" x @25 MS _
Bend _
1 Mutter 4410460 | 441.046 15 3/8" UNF MS _
Nut _ _
4 Fijerskive 7220312 ] 722.031 16 w\m=& DIN 7980 _
Spring washer _
|
16 Slangeklemme 9210360 _ 921.036 17 Rustfri ABA 26-38
Hose clamp | Stainless |
8 | Gummislange 8410722 | 841.072 18 _
Rubber hose _
I
3 Hodeskrue 4320297 _ 432.029 19 3/8" x 1" UNC |
Bolt
I I
I 1
STYKKLISTE NR.: F69.072 SABEB MOTOR A.S Erst. for:
B | Tither. tegn.: F69.072.1.3 KIPQLESYSTEM - SJ@VANN GR.NR: Fg9 - 8225
©w  en. e B, v, COOLING SYSTEM - SEA WATER o
M FRA OG MED MOTOR NR.: TIL OG MED MOTOR NR.:
P |

STYKKLISTE



2018 162119
20 17 16 21 ¥ /_\ \ 12 7
/ .A_.lu.\l_h\l ) I?.E_P_.n;. \

SABB MOTOR A5
Y BERGER — NORWAY
| \ | [kidLesystEm, siovann [ st
| | g w Sa:zﬁuaﬂz.umﬂmﬁmz o
Tos 6-7 worr. 16.0¢ B6 L~ 1 ”n-_l.!s_.. - e P e e




K&L

MK RIUIUN AW
5010 BERGEN - NORWAY

]
" Antall Del - Betegnelse Art.nr.  IKL! Tegn.nr.  |Fg.) Mat. Dim. Merkn.
I |
(1) KIJ@LESYSTEM, SJ@VANN 0041764 } F69.075.1.0 F6.595,T1 |
COOLING SYSTEM, SEA WATER _ _
| |
I
| |
_ ]
1 Sjgvannspumpe 0015818 | F 42 B 1 1" Impeller pumpe
Raw water pump _ ]
1 Kile 4510061 I 451.006 2 4 x 6,5 x 16 _
Woodruf key | |
1 pakning 8150138 |  815.013 3 Ford no. 1720151 _
Gasket |
1 Vannpumpedrev 0051722 | FF 6107131 4 Ford no. 6107131 _
Water pump gear wheel _ _
1 Lésemutter 4410015 | 441.007 5 Nyloc 5/8" _
Lock nut |
_
_ & (Tidl. sl.nipl 5180153
_ se FM-39 4-86) |
4 | albu 6410310 | 641.031 7 | 322 - 90° |
Bend _ _
1 vannrgr sjgvannspumpe - ! @ |
motoroljekjgler 6111496 611.149 8 35
Pipe ! _
) ]
STYKKLISTE NR.: F69.,074 SABB MOTOR A.S Erst. for:
Tithor. tegn.:  F69.074.1.3 KJPLESYSTEM - SJ@VANN F6.595.T1 GR.MR.: F69 - 8225
SIGN.: RS BL. 1 av: 3 COOLING SYSTEM - SEA WATER Erst. av:

F6.595.7I

FRA OG MED MOTOR NR.:

TiL OG MED MOTOR NR.:

STYKKLISTE



K&l

THDD MUIUR A%
5010 BERGEN - NORWAY

-« ' i
Antall Del ~ Betegnelse Art.nr. - [KL! Tegn.nr.  [Fig.| Mat. Dim. Merkn.
|
1 Vannrg¢r gearoljekjgler - !
mellomkjgler 6111504 | 611.150 9 | 35% _
Pipe _ _
1 Vannr¢gr motoroljekjgler - _ @ _
gearoljekijgler 6111520 | 611.152 10 | 35
!
1 Gummislange 8411084 841.108 11 | Ronnyflex 34.,38.300 _
Flexible hose _ _
_
1 vannrgr varmeveksler - @
eksosbend 6111538 I 611.153 12| 35 |
Pipe I _
18 | Slangeklemme 9210089 I 921.008 13 ] 32-44 mm _
Hose clip I
1 Gummislange 8410037 | 841.003 14 32.250 Ronnyflex _
Flexible hose | _
7 Gummislange, overgang 8410045 | 841.004 15 Ford no. 6089349 _
Hose | ~
2 Festeklemme 7440027 _ 744.002 16
Clip _ _
1 Stgttestag for vannregr 0052142 _ F69.081.1.4 {17 _
Pipe support |
!
1 Stgttestag for vannregr 0052159 _ F69.079.1.4 | 18 |
Pipe support |
I
2 hodeskrue 4320289 | 432.028 191 5/16" x 1" |
Screw _ |
STYKKLISTE NR.: F69.074 SABB MOTOR A.S Erst. for:
H | imor. togn.;  F69.074.7.3 KJPLESYSTEM - SJ@VANNN F6.595.TI | GR.NR: F69 - 8231
%. SIGM.: RS BL 2 av: 3 COOLING SYSTEM - SEA WATER erst. a1
Rw FRA OG MED MOTOR NR.: TIL OG MED MOTOR NR.:
o _ STYKKLISTE _




_ daRRD RUSUNR A

KaL 5010 BERGEN - NORWAY

L 3 ' M
Antall Del - Betegnelse Art.nr. . IKL! Tegn.nr.  [Fig| Mat. Dim. Merkn.
|
2 Mutter 4410445 441.044 20| 5/16" L
Nut _ _
_
2 Fjarskive 7220023 722.002 21} S5/1e" _
Spring washer _ _
|
2 tappekran 0003129 _ 52 Jb 22
Drain cock | _
1 Mutter 4410460 | 441046 23] 3/8" unF _
Nut | _
2 Hodeskrue 4320297 “ 432029 24] 3/8" UNC x 1"
Bolt _
I
4 | rPjerskive 7220312 | 722.031 25| 378" _
Spring washer _
I
_ _
| _
| |
! _
| |
! |
|
. _ _
I !
! !
] [
STYKKLISTE NR.: F69.074 SABB MOTOR A.S Erst. for:
£ | Tihor. tegn.: F69.074.1.3 RIPLESYSTEM —~ SJ@VANN F6.595.TT | O* N* pg9 - §231
i ['sion.: RS BL 3 av 3 COOLING SYSTEM - SEA WATER S
'V |#RA OG MED MOTOR NR.: TIL OG MED MOTOR NR.:
\O
[cT) STYKKLISTE




: a 11 Pvl -

_
28 " o1 1
B | g2 x SABB MOTGR A
w Godkani BERGEN — NOAWAY
KJOLESYSTEM . FERSKVANN e o _m.,. "
2| COOLING SYSTEM,FRESHWATER \um.o 084 . Nm
F6.5895T]

1Stk bor. tPart Lno.FG9. 084




K&L

TIHDD MUIUI Al
5010 BERGEN - NORWAY

Hose Piece

-« M .
Antall Del - Betegnelse Art.or. . |KL! Tegn.nr.  [Fig| Mat. Dim. Merkn.
I
(1) | KJPLESYSTEM - FERSKVANN 0041772 F69.085.1.0 F6.595.TIGR/MOB !
COOLING SYSTEM - FRESH WATER ! _
| |
| |
|
1 Varmeveksler 9490194 ! 949.019 1 Bowman 2958 _
Heat exchanger _ F4 480 _
!
1 Y Termostat 945010 845,010 2 | A40 Lep
Thermostat | _
1 Vannrgr, termostat - varmev, 6111553 ! 611.155 3 _
Pipe, thermostat - Heat exch]| ! |
1 Spesialbend for ferskv.pumpe 0052167 ! F69.082.1.3] 4 _
Bend for water pump _ _
1 Spesialrgr for ferskv.pumpe 0052175 | F69.083.1.3} 5
Pipe for water pump | _
1 Fleksibel gummislange 8411092 | 841.109 6 Ronnyflex 40.44.260 _
Flexible hose l !
1 Fleksibel gummislange 8411100 | 841.110 7 Ronnyflex 38.273 |
Flexible hose _
2 Gummislange, reduksjon 8410235 | 841.023 8 38-44 mm |
Rubber hose _ |
1 Slangestuss 8410946 | 841.094 91 1 3/4" x 60 i
|

STYKKLISTE NR.: F69.084 SABB MOTOR A.S Erst. for:
Tithoer, ! = - oB

or. lomm.: F69.084.1.3 KIPLESYSTEM - FERSKVANN F6.393.TL | Ok MR pgo - 8232
SIGN.. RS  BL 1 av 3 COOLING SYSTEM - FRESH WATER Erst. av:

FRA OG MED MOTOR NR.: TIL OG MED MOTOR NR.:

_ STYKKLISTE




KAaL

SHOD MUIUn A
5010 BERGEN - NORWAY

- ]
Antall Del — Betegnelse Art.or.  |KL! Tegn.nr. Fg.] Mat. Dim. Merkn.

J |
Slangestuss 8411118 ! 841.111 10 2" x 60 _
Hose Piece _
Slangeklemme 9210436 | 921.043 11 50~65 _
Hose Clip _ _
Slangeklemme 9210394 | 921.039 12 44-56 _
Hose Clip _
Slangeklemme 9210089 I 921.008 13} 32-44 |
Hose Clip _ _
Stegttestag for varmeveksler I _
hgyre - 0052746 _ F69.076.1.4] 14 Hegyre
Heat exchanger support {
bracket | Right |
Festeklemme 7440027 _ 744.002 15
Clip | |
Hodeskrue 4320289 ! 432.028 16 5/16" x 1" _
Screw _ _
Splittskive 7220023 | 722.002 17 5/16" |
Spring washer |

_

Mutter 4410445 | 441.044 18 5/16"
Nut ! |
Hodeskrue 4320198 | 432.019 19] M8 x 20 |
Bolt

_ !
Tappekran 0003129 I 52 4b 20 &mﬁ_mﬁw _
Drain Cock ] : I

STYKKLISTE NR.: F69,084 SABB MOTOR A.S Erst. for:
Tither. tegn.: F69.084.1.3 KJIPLESYSTEM - FERSKVANN GR. NR.: F69 - 8232
COOLING SYSTEM - FRESH WATER —=

SIGN.: RS 8L 2 av: 3

F6.595.T i Erst. av:

FRA OG MED MOTOR NR.:

TIL OG MED MOTOR NR.:

STYKKLISTE



K&L

THOD MUIUIE A%
5010 BERGEN - NORWAY

- ]

Antall Del - Betegnelse Art.nr.  [KL! Tegn.nr.  |Fig| Mat. Dim. Merkn.
Stpttestag for varmeveksler- ! !
Venstre 0052738 | #69.077.1.4 | 21| Venstre _
Heat exchanger support- |
bracket _ Left _
Underlagskive 7210651 | 721065 22] 8,5mm x 17 x 2 NS 960 _
Washer _ _
Avluftningsrer - vannkj.turb¢ 6111512 l 611.151 23
Ventilation pipe ! _
Banjo nippel 5210125 | 521.012 24 _
Banjo nipple _ _
Hulskrue 5210117 | 521011 25
Banjo nipple plug _ _
Pakning 8310195 ] 831.019 26 _
Gasket _ _
slangenippel 5180047 _ 518.004 27 _
Hose nipple | _
Lavtrykkslange 8431439 _ 843.143 28] 3/8" x 150 mm
Hose _

_

Slangestump 8431447 843.144 29| 3/8" x 25 mm _
Hose piece _ _
_
waﬂmmmﬂm 7440217 _ 744,021 30 3/8" _
Pipe ‘clip _
I
Slangeklemme 9210014 ] 921.001 31 8 - 14 mm |

Hose Clip :
|
STYKKLISTE NR.: F69.084 SABB MOTOR A.S Erst. for:
Tilhar. tegn.: F69.084.1.3 KIJI@LESYSTEM - FERSKVANN OFZ?H&m - 8304
COOLING SYSTEM - FRESH WATER
SIGN.: OB BL. 3 av: g F6.595.TT| Erst. av:

FRA OG MED MOTOR NR.:

TIL OG MED MOTOR NR.:

STYKKLISTE



Povne De) nuwn N Ant M D) I

| Brobond T ,&_ "1 saBB motoR 4§

odhy ok
Godhugas BERGEN - NORWAY

m_n.. far List oy

KJOLESYSTEM, FERSKVANN L )
2| COOLING SYSTEM, FRESH WATER T

» | Malatial

F6.595 T
T Wik b




THRD MUITUIG A5
5010 BERGEN - NORWAY

KaL

« ' e
Antall Del - Betegnelse Art.nr. . |KL! Tegn.nr.  [Fig.] Mat. Dim. Merkn.
(1) KIPLESYSTEM - FERSKVANN 0052316 ! F69.087.1.0 F6.595.T _
COOLING SYSTEM - FRESH WATEH _ |
| |
| |
_
! |
1 Varmeveksler 9490186 | 949.018 1
Heat exchanger _
_
1 termostat 9450057 _ 945,005 2 _
Thermostate
I
1 Bend 90° m/sidelgp 0017152 _ F62.001.1.4}3 _
Bend _
i
1 | Pakning 8140428 814.042 4 _
Gasket _ _
1 Varmevekslerstag - venstre 0006759 _ F69. DK 51
Heat exchanger support,left _ _
1 Varmevekslerstag - hegyre 0006742 _ F69. DL 6 _
Hleat exchanger support, righg | |
1 | Tappekran 0003129 [ 52 b 7 _
Drain cock | _
1 | Brakett 7440076 | 744.007 8
Bracket [ _
2 | Pinneskrue 4370532 | 437.053 9 5/16" UNX x 132 _
Stud | |
I !
STYKKLISTE NR.: F69.086 SABB MOTOR A.S Erst. for:
g | Ther. tegn.: F69.086.1.3 KJ@PLESYSTEM - FERSKVANN F6.595.T | GR. NR.: F69 - 8235
w |sion: RS g 1 av 3 COOLING SYSTEM - FRESH WATER Erst. av:
[o)}
_Hu FRA OG MED MOTOR NR.: TIL OG MED MOTOR NR.:
= STYKKLISTE _




K&L

THDD AU AN
§010 BERGEN - NORWAY

— - .
Antall Del - Betegnelse Art.nr.  [KL! Tegn.nr.  [Fig| Mat. Dim. Merkn.
_ T
6 Fj®rskive 7220031 _ 722.003 10 @ 5/16" _
Spring washer _
3 Mutter 4410445 | 441.044 11 5/16" |
Nut | |
1 Distansehylse 6260152 | 626.015 12 _
Spacer _
1 Fleksibel gummislange 8411092 | 841.109 13 Ronnyflex 40.44.260 _
Flexible rubber hose _ _
2 Gummislange, reduksjon 8410135 ] 841.023 14 38-44 mm _
Rubber hose _
2 Slangebend 8410292 | 841.029 15 90° 1 3/4" (Ford &mHv_
Hose bend _ _
1 | slangestuss 8411126 | 841.112 16 | @22 _
Hose piece | _
1 Vannrgr, termostat - v.vekslfl 6110316 _ 611.031 17 Cu rér _
Pipe, thermostate, heat exch
_
9 Slangeklemmer 9210394 921.039 18 44~-56mm stainless |
Hose clip * |
_
4 Slangeklemme 9210089 921.008 19 32-44 mm stainless |
Hose clip _ _
‘ _
2 Slangeklemme 9210038 921.003 20 15-24 mm stainless _
Hose clip !
I I
| i
STYKKLISTE NR.: F69.086 SABB MOTOR A.S Erst. for;
g | Tilhor. tegn.: F69.086.1.3 KIPLESYSTEM - FERSKVANN F6.595.T | gr. NR:F69. — 8235
% SIGN.: RS BL 2 av. 3 COOLING SYSTEM - FRESHWATER Erst. ave
Y [FrRA OG MED MOTOR NR.; TiL. OG MED MOTOR NR.:
\o
&= [ STYKKLISTE _




KaL

TADD MU A6)
5010 BERGEN - NORWAY

. [}
Antall Del - Betegnelse Art.nr. . |KL! Tegn.nr.  [Fig.|! Mat. Dim. Merkn.
4 | Hodeskrue 4320198 ' 432.019 21 |18 x 20 _
Bolt _ _
I
2 | Hodeskrue 4320172 432.017 22 |M8 x 35 _
bolt _ |
_
1 Avluftningsrgr vannkj.turbo] 6111512 _ 611.151 23 | @10
Vent.pipe | _
1 Banjonippel 5210125 | 521.012 24 | 142 _
Banjo nipple _ _
1 Hulskrue 5210117 _ 521.011 25 | M14 x 1,5
Banjo nipple plug _
[
2 | Pakning 8310195 | 831.019 26 { cu 149 _
Gasket _
|
1 Slangenippel 5180047 518.004 27 | R 1/4" _
Hose nipple _ _
2 Lavtrykksslange 8431439 ! 843.143 28 | 3/8" x 150 mm
Hose ! _
2 Slangestump 8431447 | 843.144 29 | 3/8" x 25mm ;
Hose piece | _
2| Rerfeste 7440217 | 744.021 30 | 3/8" |
Pipe clip |
4 Slangeklemme 9210014 _ 921.001 3118 - 14 mm ﬁ
Hose clip | I
1 Rgrklemmer 7440027 | 744.002 32 |
Pipe clamp ! ]
STYKKLISTE NR.: F6%.086 SABB MOTOR A.S Erst. for:
g, § Tithor. tegn.: ¥69.086.1.3 KJ@PLESYSTEM - FERSKVANN GR.-NR: neg . g250
D prm—— S COOLING SYSTEM - FRESH WATER
% . BL. av: F6.595.T7 Ersl, av:
' | FRA OG MED MOTOR NR.: TiL OG MED MOTOR NR.:
= STYKKLISTE |




_____

Ant t Dm - Moerknoder

Tracel w_..W\\h j %N-

nnnnn

‘SABB MOTOR 48

BEXGEN - NOEWAY

| FIERNBETJENINGSDELER
&| REMOTE CONTROLL PARTS.

F6.595T/Ti

Erst. av:

Dal nr. ~ Togn. ar

F72.0513

i | Materigl: | Verkioy:

'l\)l'.—-" e ~r




SABB MOTOR A-G

5010 BERC - NORWAY

L}
Antall Del - Betegnelse Art.nr.  IKL! Tegn.nr.  |Fig| Mat. Dim. Merkn.
I |
(1) | Fjernbetjeningsdeler 0063941 | ¥72.055.1.0 F6.595T/TI BW-gear _
Remote control parts | _
(1) Fjernbetjeningsdeler 00535240 _ F72.056.1.0 F6.595TI/T PRM-gear _
Remote control parts _
! |
|
: |
_ _
_ _
l
_
| |
_ |
2 | 1 | Ruleledd kamplett 9710096 I 971.009 1| ase6215
Ball joint I _
2 | 2 | Brakett 9710104 | 971.010 2 | Flexatrol 3507413 _
Bracket | _
1 Fjernbetjeningsbrakett 9710021 | 871.002 3 |
Retainer plate _
1 | Pivot 0017533 | F72DK 4 _
. Pivot _ _
2 | sSenkeskrue 4330072 | 433.007 5| 1/4" x 3/4" UNC _
Socket screw [ _
| i
STYKKLISTE NR.: 72,054 SABB MOTOR A.S Erst. fors
H H
E | & | Ither toon: 575.054.1.3 FJERNBETJENINGSDELER GR NR: F'72 - 8252
O o B[SIGN: o Bl g av g REMOTE CONTROL PARTS I
g o -
w If 11 O FRA OG MED MOTOR NR.. TIL OG MED MOTOR NR.:
b W o = | cCrvewicre - |



SABB MOTOR A&

KaL 5010 BERC - NORWAY
Antall i
nta Del - Betegnelse Art.or. 1KLY Tegn.nr. Fig.|] Mat. Dim. Merkn.
! |
1 Saksesplint 7310196 | 731.019 6 ¢ 2,5 x 20 |
Split pin _
2 | Lasemutter 4410296 | 441.029 7 1/4" Nyloc _
Locking nut _ _
1 | Fjernbetjeningsbrakett 0017517 | F72D0Q 8 _
Retainer plate _
4 | 4 | mutter 4410106 | 441.010 9 | M5 |
Nut _ _
4 | 4 ] sylinderskrue 4310561 | 431.056 10 | M5 x 15 _
Cylinder screw _
4 4 Fijerskive 7220304 | 722.030 11 1/4" _
Spring washer _ _
1 | 1 | Brakett 0050831 | F72.025 12 _
Bracket _ _
2 2 Hodeskrue 4320115 _ 432.011 13 M10 x 20 _
Bolt
!
2 2 Fjarskive 7220312 722.031 14 3/8" |
Spring washer | |
!
1 Fjernbetjeningsplate 0037358 F72.014.2.4 |15 |
s Remote control bracket _
_ _
] _
I |
! I
o | [STYKKUSTE NR: F72.054 SABB MOTOR A.S Erst. for:
B | B . .
5oy [iner, teon:  F72.054.1.3 FJERNBETJENINGSDELER GR-NR: @79 _ 8252
% fMN% SIGN.: @R BL 2 av 2 REMOTE CONTROL PARTS Erst. avs
n
KN ...W FRA OG MED MOTOR NR.: TIL OG MED MOTOR NR.:
MM RMA I STVMN ICTE - |




B

" ﬂu_ £ . Pos.nr. Dal novn . Del nr ' Al Mot, Dim. = Marknodar
: < g | Thonet fracat Dat wmu_n
& - § | Zratlond | Y -82 SABB MOTOR A8
Kohitoll Godtieni . x . BEROEN - NOXWAY

s Erst, for: Ersl, av:

| GEAR DELER 8w 72 CR. - i

" # 6EARBOX PARTS PR
3 : F6595T F84,127.13 .
| ¥ Stk.l.nr{Partlno. F84.127




WIrSEIEF NIWFELFAR (300

KAL _ . 5010 BERGEN - NORWA)Y
L g ! ’
Antall Del ~- Betegnelse Art.nr. . |KL! Tegn.nr.  |Fg.| Mat. Dim. Merkn.
{
(1)| GEAR DELER, Red. 1:1 0041806 F84.128.1.0 BW 72 CR !
GEARBOX PARTS _ _
|
(1) GEAR DELER, Red. 1,5:1 0041814 F84.129.1.0 BW 72 CR _
GEARBOX PARTS | _
!
(1) GEAR DELER, Red. 2,1:1 0041822 _ F84.130.1.0 BW 72 CR
GEARBOX PARTS | _
{1) GEAR DELER, Red. 2,9:1 0041830 _ F84.131.1.0 BW 72 CR _
GEARBOX PARTS _ _
(1) GEAR DELER, Red. 1,9:1 0041848 { F84.132.1.0 BW 72 CR
GEARBOX PARTS _
| |
| |
|
1 Reversgear 9840679 984,067 1 BW 10-18-000-002 _
Reverse gearbox }
_
1 Reversgear 9840612 ! 984.061 1 BW 10-18-000-004
Reverse gearbox _ _
1 Reversgear 9840620 _ 984.062 1 BW-19-18-000-008 _
Reverse gearbox | |
1 Reversgear 9840638 | 984.063 1 BW 10-18-000-012 _
Reverse gearbox ]
1 Revérsgear 9840646 _ 984.064 1 BW 10-05-000-011 !
Reverse gearbox | |
| I
_ |
STYKKLISTE NR.: F84.127 sSABA MOTOR A.S Erst. for:
1 I . . F84.127.71.3
* el e o Tithor, tegn.: .
co|eope b oo 0 GEAR DELER BW 72 CR CR MNR: pgq4 - 8225
e[ jine Jine [SIGBN: RS 8L 1  av: 2 GEARBOX PARTS F6.595.T Ersh. av:
[a)] [=)] ] 23] h
n ..aa“ n qmm & ﬁ M d n d FRA QG MED MOTOR NR.: TIL OG MED MOTOR NR.:
Wn._.R %RNR F_m %nw STYKKLISTE




CSrELS RS SIARFERB AN (51 (D,

KAL _ - 5010 BERGEN - NORWAY
. v ’
Antall Del - Betegnelse Art.nr. . [KL! Tegn.nr. Fig.| Mat. Dim. Merkn.
]
|
1 1 1 1 1 Overgangsflens 9830084 _ 983.008 2
Adaptor _
(I S T A T O Drivplate 9840489 | o984.048 3 BWAS 3 - K 2 C _
Damper plate _
2 2| 24 2] 2 Styrepinn 4520227 | 452.022 4 |
Guide pin | _
6 6 6 6 6 Hodeskrue 4321006 _ 432.100 5 7/16" UNC x 33"
_
Bolt _
18 18] 18 18 18 Hodeskrue 4320990 ' 432.099 6 7/16" UNC x 1" _
Bolt ! _
6 6| 6| 6| 6 Hodeskrue 4320826 | 432.082 7 | 3/8" UNC x 3/4" _
Bolt _ _
24 |24 ] 24| 24 24 Fiarskive 7220353 I 722.035 g | 7/16"®
Spring washer _ _
6| 6| 6| 6] 6 Fjerskive 7220312 | 722.031 o | 3/8"? _
Spring washer l _
1 1 1 1 1 Gearoljeslange, trykk 8431165 | 843.116 10 _
Gear oil hose, pressure |
1 1 1 1 1 Gearoljeslange, retur 8431157 _ 843.115 11 _
Gear oil hose, return : I
| _
] I
| |
| i
STYKKLISTE NR.; = 0% 127 SABS MOTOR A.S Erst. for:
2 Y R Tlhor. tegn.:  F84.127.1.3 GEAR DELER BW 72 CR GR. NR: F84 - 8225
P JYAe PP %.1..& — |siGN: RS 8L 2 av 2 S0 000 S 50533 5 F6.595.T. Ee
(=2} h (3} (=)}
» LT I [ T ) . .
5. . :.” o ..J ol FRA OG MED MOTOR NR.: TIL QG MED MOTOR NR.:
Mm%% MM MMfFoM STYKKLISTE




...............

Skola
5| Beatlond _ ‘9 -82] . SABB MOTOR A-S
HE Godhrent X J  rercew - NORWAY
D e e, T e T
| GEAR DELER 8BwW 73 CR. = ;
1 me egn nr
}| 6Ear8OX PARTS .
_ F6 5957 F 8413313
Hatere! : et Stk lnrlPartinn FA% 122




Bed BEN A HASFEUFAN [ QY

caL _ . : 5010 BERGEN - NORWA\

- ¥ )
Antall Del - Betegnelse Art.nr. . IKL! Tegn.nr.  |Fig| Mat. Dim. Merkn.
(1)| GEAR DELER , Red. 1:1 0053538 ' £84.134.1.0 BW 73 CR I
GEARBOX PARTS | ~
(1) GEAR DELER, red. 1,5:1 0053546 ! F84.135.1.0 BW 73 CR _
GEARBOX PARTS _ |
(1) GEAR DELER, red. 2,0:1 0053553 ! F84.136.1.0 BW 73 CR
GEARBOX PARTS ! _
_
(1) GEAR DELER, red. 2,9:1 0053561 F84.137.1.0 BW 73 CR _
GEARBOX PARTS _
_ |
£ ] |
1 Reversegear 9840836 _ 984.083 1 BW 10-06-000-005
Reverse gearbox | _
1 Reversgear 9840687 | 984.068 1 | BW 10-06-000-007 |
Reverse gearbox _
|
1 Reversgear 3840729 984.072 1 BW 10-06-000-011 _
Reverse gearbox _
1 Reversgear 9840968 ! 984.096 1 BW 10-06-000-009 _
Reverse gearbox _ |
1 1 1 1 Overgangsflens 9830084 | 983.008 2 |
Adaptor | |
1 1 1 1 Drivplate . 9840489 _ 984.048 3 BW AS 3 - K 2C
Damper plate | _
2 2 2 2 Styrepinn 4520227 | 452,022 4 _
Guidepin ! !
I I
STYKKLISTE NR.: F84.133 sSABB MOTOR A.S Erst. for:
—H oo H Tilhor. tegn.: .
Hoel B B | 700 90 FB4.133.1.3 GEAR DELER BW 73 CR GR MR- pg4 - 8252
e W DY 10— §SIGN.: RS BL. 1 av. 2 GEARBOX PARTS F6.595.T1 Erst, ov:
N Oy o (=)
Aol T ed ) o | FRA OG MED MOTOR NR.: TIL OG MED MOTOR NR.:
O o g wyw o
o o] me] Ee A STYKHLISTE




WYIRAS LS MNARPEANAE Sl G

kel _ 5010 BERGEN - NORWA®
w g i
Antall Del - Betegnelse Art.nr. - [KL! Tegn.nr.  |Fg.| Mat. Dim. Merkn.
|
6 6 6 6 Hodeskrue 4321006 _ 432.100 5 7/16" UNC x 33" )
Bolt | _
18 |18 |18 {18 Hodeskrue 4320990 _ 432.099 6 7/16" UNC x 1" _
Bolt | _
6 6 6 6 Hodeskrue 4320826 | 432.082 7 3/8" UNC x 3/4" *
Bolt _
24 124 | 24 | 24 Fj=rskive 7220353 | 722.035 8 4\dm=ﬂ _
Spring washer | _
6 6 6 6 Fjzrskive 7220312 | 722.031 9 w\mza _
Spring washer |
1 1 1 1 Gearoljeslange, trykk 8431165 | 843.116 10 _
Gear oil hose, pressure | _
1] 1! 1| 1| Gearoljeslange, retur 8431165 | 843.116 11 _
Gear oil hose, return
_ _
| _
| _
_ |
| |
|
; 1 _
| |
| I
| [
STYKKLISTE NR:  F84.,133 SABA KMOTOR A.S Ersh. for:
H M H - ﬂ _..MIJ. _ml._. - Tilhar. tegn.: F84.133.1.3 GEAR DELER BW 73 CR GR. MR.: FB84 - 8252
I %1 SIGN: RS  BL 2 av 2 GEARBOX PARTS F6.595.TT Erst. ov:
(=] [=2] o
e LY oflY 2 Y e . .
A A A STYKKLISTE |




=

—

Wi
.wf_ __ = |

Pos ne Del nowvn Del nr Ant Mat Dim - Mesknader
[ Tatynat Trocel Dalo Shola
F Bl | ), -62 SABB MOTOR AS
3 fimc A et X . BERGEN - NORWAY

. Erat far Erst av
_ | GEAR DELER PRM 310L/312L | - - o

§| 6EARBOX PARTS .
; F 6.595 T/TI F6..138.13
|H—I Material w<-r_-..._. [N PN ] llN.lJ! () - s AmRA



THDD MUIUNR AW
5010 BERGEN - NORWAY

K&L

. :
Antall Del - Betegnelse Art.nr.  |KL! Tegn.nr.  |Fg.| Mat. Dim. Merkn.
|
(1)|] Gear deler, red. 1,5:1 0064204 F84.067.1.0 PRM 310L _
Gearbox parts _ _
_
(1) Gear deler, red. 2:1 0064212 F84.068.1.0 PRM 310L _
Gearbox parts _ _
!
(1) Gear deler, red. 3:1 0064220 _@mb.cmm.a.o PRM 310L
Gearbox parts _ _
(1) Gear deler, red. 1,5:1 0053504 _mma.dww.g.o PRM 312IL _
Gearbox parts _
_
1 Reversgear red. 1,5:1 9840380 _ 984.038 1 PRM 310L
Reverse gearbox _
!
1 Reversgear red. 2:1 9840398 | 984.039 1| prM 3101 _
Reverse gearbox _
|
1 Reversgear red. 3:1 9840406 984.040 1 PRM 310L _
Reverse gearbox | _
1 Reversgear red. 1,5:1 9840943 | 8984.094 1 PRM 312L
Reverse gearbox I _
1 1 1 1 Overgangsflens 9830084 _ 583.008 2 I
Adaptor | _
1 1 1 1 Drivplate 9840414 _ 984.041 3 MT 1087 PRM _
Spring Drive plate |
_ _
! _
| _
I !
. o . M STYKKLISTE NR-: poy 138 SABEB MOTOR A.S Erst. for:
o «for ooy e o Ision. 9B B 1 av 2 GEARBOX PARTS F6.595.T/TI Eest. av:
© 9] 0 0o |10 @ | FRA OG MED MOTOR NR.: TIL OG MED MOTOR NR.:
eY ) V- oV O
| STYKKLISTE _




GRUD MUIUn Ay
_ 5010 BERGEN - NORWAY

- -
Antall Del - Betegnelse Art.nr. KL Tegn.nr.  [Fig| Mat. Dim. Merkn.
| I
2 2 2 Styrepinn 4520227 | 452.022 4 [
Guidepin _
4 4 4 Hodeskrue 4321162 | 432.116 5 7/16" UNC x 1 4" _
Bolt _ _
18 18] 18 Hodeskrue 4321014 ! 432.101 6 7/16" UNC x 1 1/4" _
Bolt _
8 8 8 Hodeskrue 4320909 | 432.090 7 3/8" UNC x 1 1/4" _
Bolt _ _
22 22| 22 Fjerskive 7220353 | 722.035 8 7/16" @ _
Spring washer |
8 8 8 Fjerskive 7220312 ] 722.031 9 3/8" |
Spring washer _ _
1 1 1 Gearoljeslange, trykk 8431215 _ 843.121 10 _
Gearcil hose, pressure | _
1 1 1 Gearoljeslange, retur 8431223 _ 843.122 11 _
Gearoil hose, return
_
2 2 2 Ansats nippel 511055 511.055 12 !
Conical niple _ |
[
5 5 5 5 Hodeskrue 4321204 432.120 13 Tensilock M12 x 25 |
Bolt _
| _
| _
_ _
| |
— | STYKKLISTE NR.: F84.138 SABB MOTOR A.S Erst. for:
el v i o eozw\@w BL o avi o GEARBQOX PARTS F6.595 T/TI1 Erst. av:
Vel Ot | ¥ o | FRA OG MED MOTOR NR.: TIL OG MED MOTOR NR.:
oy wdwo d|w
ol A o) o STYKKLISTE |




